
Objednávka T02400072
(Š _. Strana 1

Dodavatel

Fakultní nemocnice Hradec Králové
'

OKNOSTYL group s.r.o.

Sokolská 581 Tíšnovská 2029/51

500 05 Hradec Králové - Novýr Hradec Králové 66434 Kuřim

Česka republika

DIČ 0200179908
IČ 00179906

Telefonní číslo 495 631 111 DIČ 0227689719

Číslo faxu +420 495 832 100 IČ 276897'19

Nazev bankył České národní banka - BÚ

Číslo bankovního účtu 2463951110710

Obchodni registr Zř. listina MZČR - éj. MZDR 17266-ll/2012

Kód veřejné Zakázky Datum dokladu 31.01.2024

Nákupčí Technický odbor

Platební podmínkyr Splatnost do 30 dnů

Způsob dodávky

Požadované datum příjmu

Č'slo Popis Středisko Kód Množství Měrná jednotka Objednací číslo

Objednavame u Vas dodávku, montaž a demontáž

3 ks plastových oken v budivë č. 31 - Prádelna

(denní místnost údržby) v arealu FN HK dle dodané

cenové nabídky é. 22/24/67.

Termín dokončení: 30. 4. 2024

Cena vé. DPH: 6?.352,-

(cena bez DPI-I: ?2.191,-)



n

'_ıı . ' . . . - .- . . . . . -. rzI' . . . .

v.. Íšìv šÉĹn/sDYH'
OKNO STYL
Mezi nebem a zemí. Dokonalá okna

g
š
š
š
i
i
s

i

_ l.vn-I"
v.n-'ˇď" Era-f

- cE NOVÁ NABÍDKA I _

g
i
Ž
š

DODAVATEL: ooeÉnArEL:
OKNOSTYL group s.r.o. Fakultní'nemocnice Hradec Králové
Tišnovská 51, 664 34 Kuřim Sokolská 581
IČ: 27689719. DIČ: c227689719 Hradec Králové
www.oknostyl.cz 500 05

- T: 727 973 913
Kontaktní osoba E: milan.cach@fnhk.cz
Habrmanova 240, 500 02 Hradec Králově Místo realizace: Fakultní nemocnice Hradec
Jana Jaroměřská

'
Králově (budova č.31 - prádelna)

T: +420 702 297 528
E: hradeckralove©oknostcz f'

Plastová okna, dveře a portály, jsou nejoblíbenějším typem otvorových výplní na našem trhu. 'vynikají
především příznivou pořizovací cenou, minimálními nároky na údržbu a maximální mírou individualizace
výrobků, díky širokému spektru dostupných barev, doplňkových profilů a variabilitě možných konstrukcí. Bez
problému odolávají výkyvům počasí a díky moderním technologiím Svařování profilů - V perfekt - dostupným
u vybraných typů oken, mohou vynikat i Zcela jedinečným designem detailů.

Plastové otvorově výplně jsou ideální volbou jak pro bytovou, tak nebytovou výstavbu a rekonstrukce všech
typů staveb. Představují nejdostupnější a nejuniversálnější typ oken a dveří s výbornými izolačními
vlastnostmi a vysokou užitnou hodnotou.

Součástí naší nabídky jsou kompletní služby a technické poradenství od zaměření a konzultace Vašeho
projektu, přes dodávku výrobků a odbornou montáž až po následný servis po celou dobu životnosti výrobků.

\

vnvvmkržoe'tyi.cz



ČzyxwvutsrponmlkjihgfedcbaZYWVUTSRPONMLKJIHFEDCBAíslo strany: 3

Cena výrobků celkem (okna a dveře) 50 727 CZK

Individuální sleva na projekt 10 145 CZK
Sleva při platbě v plné výši 10% 4 058 CZK
Cena výrobků celkem po slevách 36 523 CZK

Demontážocelových prvků celkem 2 874 CZK

Ekologická likvidace ocelových prvků celkem 1 998 CZK

Vnitřní zednické práce kastlové (menší než 25cm) celkem 8 843 CZK
Zednické zapravení vnější 0,5 - 3cm (bm) celkem 1 632 CZK
Montáž plastových oken a dveří celkem B 519 CZK

Žaluzie celkem 5 106 CZK
Sít' celkem 2 946 CZK
Parapet vnitřní celkem 1 88? CZK

Lišta celkem 519 CZK

Madla a příslušenství zavírání celkem 294 CZK

Demontáž + likvidace terasových parapetů v interiéru 1 050 CZK

Cena celkem bez DPH 12 191 CZK

DPH 21% 15 160 CZK

8? 352 CZKCena celkem s DPH

Nabídka je zpracována na základě Vašich požadavků, v případě, že Vám nenır cokoli zcela jasně, případně si přejete něco
upravit či doplnit, kontaktujte nás prosím telefonicky či emailem uvedeným na první straně nabídky.
Platnost individuálních cen je 3 týdny od data vystavení nabídky.
Při platbě zálohy v plně výši, od nás dostanete na okna a dveře dodatečnou slevu ve výši 10%.

NENÍ-LI UVEDENO jiNAK: Veškeré rozměry jsou uvedené jako čistý rozměr rámu bez případného podkladového profilu, jehož standardní
výška činí 30 mm. Uvedené rozměry jsou v milimetrech a vyobrazeníje z vnitřní (interiérové) strany výrobku.
Zobrazená výška klik bez upřesnění rozměru je orientační. Platnost cenové nabídky je podmíněna odběrem zakázkyjako celku.
Práce obsažené v cenové nabídce jsou prováděny v souladu s našimi montážními standardy, které naleznete na našich Webových
stránkách v sekci Montáž, případně jsou k nahlédnutí na našich pobočkách

Společnost OKNOSTYL group s.r.o. se zabývá dodávkami otvorových výplní zákazníkům, firmám i veřejným institucím již více než 20 let,
Díky poctivé práci a inovacím, jsme se postupně vypracovali na pozici jednoho z předních dodavatelů na českém trhu, s ročním obratem
kolem čtvrt miiiardy korun a každý rok dodáváme naše výrobky a služby pro více než 5 000 zákazníků. Jsme dlouholetými držiteli
certifikátu řízení kvality ISO 9001/2016 a pravidelným účastníkem i realizátorem veřejných soutěží na revitalizaci státního majetku. Díky
vlastnímu kapitálu ve výši přes 100 milionů korun a pravidelnému zveřejňování účetních závěrek můžete mítjistotu, že svoji důvěru
vkládáte do rukou transparentní, silné, rodinné společnosti a lidem, kteří dbají na kvalitu, tradici a dobrou pověst.

Děkujeme vám, za Váš zájem o spolupráci s námi a věříme, že budete nadmíru spokojeni.

že? mění. C.“ . xšˇˇi „šíři tšř. .tl-u

-.____|__..--..
_. ._.. _.


